

FOI ref no: SCO FOI 29 2021

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/29/2021, first notified to us by email on the 20 September 2021.

Staffordshire Commissioner's Office response to your enquiry is as follows:

I can confirm that the Staffordshire Commissioner's Office does hold the requested information.

Under the terms of the Freedom of Information Act 2000, please provide me with full details of staffing changes within the OPCC since the election in May.

Please include:

1. Number of staff hired, including job titles and salaries

I can confirm that there has not been any staff hired within the Staffordshire Commissioners Office since the election in May 2021.

2. Number of staff made redundant or who have resigned or retired, including severance payments

I can confirm that one member of staff has resigned. There have been no retirements or severance payments.

Please see link to the Staffordshire Commissioners website that relates to the office.

<https://staffordshire-pfcc.gov.uk/transparency/the-office/>

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Compliance Manager
Staffordshire Commissioner's Office
Block 9, Staffordshire Police HQ
Stafford
ST18 0YY

Or emailed to: FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk.

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

Freedom of Information Decision Maker

Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 0YY

Contact us: 01785 232385 **Twitter:** @StaffsPFCC

www.staffordshire-pfcc.gov.uk